Chęciny, dnia 2019-06-19
Znak sprawy: ZP-902-2019-1

Uczestnicy postępowania
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 
26-060 Chęciny r 113 poz.20 informuje, że: 
Pytanie nr 1- Potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza udział Podwykonawcy w realizacji zamówienia.
Odpowiedź:

Tak, w zakresie  prac wskazanych w § 4 ust. 11 pkt. 11.11 wzoru umowy.
Pytanie nr 2-Podanie informacji czy Wykonawca ma zapewnić przyciski antynapadowe, a jeśli tak to w jakiej ilości?

Odpowiedź: 

Nie, nie należy to do obowiązków Wykonawcy.

Pytanie nr 3-Podanie ilości Active Guarde, które mają być zapewnione do prawidłowej realizacji usługi oraz ilość punktów kontrolnych.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada urządzeń typu Active Guarde. Ilości punktów, zgodnie z  zapisem § 4 ust. 7 wzoru umowy.

Pytanie nr 4.- W związku z zapisami we Wzorze umowy dotyczącymi kar umownych wnosimy o obniżenie wysokości kar, jako rażącą wygórowanych o 50%.

Odpowiedź: 

Zapis we wzorze umowy bez zmian.
Pytanie nr 5 –dopuszczenie  by wadium zgodnie z zapisami art.45 ust.6 Prawa zamówień publicznych mogło być wniesione:
„6.Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:

1. pieniądzu,

2. poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,

3. gwarancjach bankowych,

4. gwarancjach ubezpieczeniowych, 

5. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1804 oraz z 2015 r. poz. 978 i 1240).” 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 6 – potwierdzenie, że termin obowiązywania wadium ma być 30 dni. 
Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza.
Pytanie nr 7 –. Potwierdzenie, że obiekt wskazany na mapie jako budynek 17 „Sitkówka” znajduje się terenie Szpitala. Lokalizacja  tego budynku nie została zaznaczona na mapie.
Odpowiedź: 

Tak, znajduje się.

Pytanie nr 8- Potwierdzenie, że pracownicy realizujący usługę (poza koordynatorem) nie muszą posiadać wpisu na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej.

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wyznaczył pracownika koordynującego, posiadającego wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej.

Pytanie nr 9- Potwierdzenia, że zamawiający dopuszcza realizację zadań pracownika ochrony przez osoby niepełnosprawne? 

Odpowiedź: 

Zgodnie  zapisem w § 4 ust. 1 wzóru umowy 
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